

Årsredovisning

för

Hammarby 1:13 Fastigheter AB

556860-8045

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ilic, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Hammarby 1:13 Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året förvalt egna fastigheter.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 69 % och beror på att hyran till hyresgästen höjts samt att 2022 belastades av en hyressänkning i samband med renoveringen av byggnaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 463	866	918	784
Resultat efter finansiella poster	-7	-124	-51	390
Soliditet (%)	9,2	11,0	17,7	36,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 183 099	-143 577	1 089 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-143 577	143 577	0
Årets resultat			-63 867	-63 867
Belopp vid årets utgång	50 000	1 039 522	-63 867	1 025 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 039 522
årets förlust	-63 867
	975 655
disponeras så att i ny räkning överföres	975 655
	975 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 462 789	865 617
Övriga rörelseintäkter	8 000	27 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 470 789	892 881

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-627 648	-436 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-520 537	-416 020
Summa rörelsekostnader	-1 148 185	-852 050
Rörelseresultat	322 604	40 831

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 471	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-331 693	-165 314
Summa finansiella poster	-329 222	-165 314
Resultat efter finansiella poster	-6 618	-124 483

Resultat före skatt

-6 618 **-124 483**

Skatter

Skatt på årets resultat	-57 249	-19 094
Årets resultat	-63 867	-143 577

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	8 410 305	8 854 071
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 600	11 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	168 898	241 869
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 586 803	9 107 340
Summa anläggningstillgångar		8 586 803	9 107 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 612 500	0
Övriga fordringar		83 462	175 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 395	0
Summa kortfristiga fordringar		1 781 357	175 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		737 425	602 254
Summa kassa och bank		737 425	602 254
Summa omsättningstillgångar		2 518 782	778 228
SUMMA TILLGÅNGAR		11 105 585	9 885 568

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 039 522

1 183 099

Årets resultat

-63 867

-143 577

Summa fritt eget kapital

975 655

1 039 522

Summa eget kapital

1 025 655

1 089 522

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

8 514 000

5 156 250

Summa långfristiga skulder

8 514 000

5 156 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

264 000

165 000

Leverantörsskulder

1 206 275

1 800 000

Skulder till koncernföretag

0

1 200 000

Övriga skulder

49 655

40 977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 000

433 819

Summa kortfristiga skulder

1 565 930

3 639 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 105 585

9 885 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 119 289	8 200 000
Inköp	0	3 919 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 119 289	12 119 289
Ingående avskrivningar	-3 265 218	-2 925 965
Årets avskrivningar	-443 766	-339 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 708 984	-3 265 218
Utgående redovisat värde	8 410 305	8 854 071

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	19 000
Ingående avskrivningar	-7 600	-3 800
Årets avskrivningar	-3 800	-3 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 400	-7 600
Utgående redovisat värde	7 600	11 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 836	250 000
Inköp	0	114 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 836	364 836
Ingående avskrivningar	-122 967	-50 000
Årets avskrivningar	-72 971	-72 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 938	-122 967
Utgående redovisat värde	168 898	241 869

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	648 156
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-648 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 458 000	4 496 250
	7 458 000	4 496 250

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	8 800 000	5 500 000
	8 800 000	5 500 000

Upplands Väsby 2024-05-22

Daniel Ilic
Daniel Ilic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Cajsa Marcelius
Cajsa Marcelius
Auktoriserad revisor
